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Kultur  Göran Larsson    2010-02-16 
 

Möte med skolrådens samverkansorgan 2010-02-16 
 
Plats: Skönadalsskolans bibliotek 
Närvarande:  Nina Svensson och Carolina Olsson – Sp, Dennis Sjöstedt – Lac, Thomas Larsson och 
Tommy Skånberg – Oly, Helena Kurki – Skö, Carina Jording – Rin, P-O Jasslin – Kor, Maria Wedel – 
Lju, Tina Fex – Nyv, Eva Betz – Annel, Gunilla Frangeur och Gun-Sofie Andersson – skolledning Skö, 
Charlotte Lindblad, Mattias Andersson och Gunilla Tornqvist – Kulturnämndens presidium, Rose- Marie 
Bergman, Pål Sander och Göran Larsson – Kulturkansliet. 
 
Innehåll: 

• Rose-Marie Bergman, skolchef för grundskola, välkomnade mötesdeltagarna. 
• Gunilla Frangeur, rektor på Skönadalsskolan presenterade skolan för gästerna från de andra 

skolornas skolråd. Vidare presenterades hur skolledning och skolråd på Skönadalsskolen 
gemensamt lagt upp program för föräldrar för att tydliggöra skolans kunskapsuppdrag och hur 
man arbetar med mål, Individuella utvecklingsplaner (IUP) och bedömning. Skolan har 
dessutom arrangerat s k miniseminarier kring aktuell ämnesdidaktik för föräldrar. 

• Gun-Sofie Andersson, bitr rektor, förevisade Kävlinge kommuns nyintroducerade digitala 
verktyg – IS@K – för kommunikation med hemmen om bl a mål, måluppfyllelse, IUP m m. 
IS@K håller just på att administreras med inloggningar till några av skolorna i kommunen. 

• Undertecknad delade ut och presenterade innehållet i läsårets Trivselenkät angående 
elevernas upplevelse av trivsel, trygghet och eventuell förekomst av mobbning eller 
kränkningar i skolan. Denna årliga enkät är ett bland flera led i det förebyggande och 
uppföljande arbetet för ökad trivsel i skolorna. Återkoppling till personal, elever och föräldrar 
är ett viktigt inslag i ett kontinuerligt förbättringsarbete. 
Frågor väcktes kring, hur enkätverktyg kan vidareutvecklas och hur analysen av resultaten får 
genomslag i verksamheterna. 

• Rose-Marie Bergman redogjorde kortfattat för den kompetensutveckling om och det arbete 
med kommunikationsstrategi och kommunikationsplaner, som Kulturs chefsgrupp nyligen 
genomfört för ökad tydlighet i informationen om Kävlinges skolor. En nyframtagen broschyr 
om de kommunala skolorna i Kävlinge delades ut. 

• Rose-Marie Bergman presenterade de olika scenarier, som är möjliga för den samtida/ 
framtida utvecklingen av grundskolorna i Kävlinge. Variationen i årskullarnas storlek och 
etablering av friskolor gör, att grundskolorna måste ha beredskap för anpassning av bl a 
lokaler, personal och organisation/struktur. En pådrivande parallellprocess till dessa möjliga 
anpassningar utgör den påbörjade pedagogiska utvecklingen av skolorna. Viktiga aspekter i 
detta diskussionsunderlag är; närhet, trygghet, profileringar och strukturella indelningar – som 
F-6/7-9, F-9 eller F-5/6-9- skolor. 
Presentationen följdes av en förutsättningslös diskussion kring de presenterade tanke-
gångarna. De närvarande skolrådsrepresentanterna reagerade spontant och övervägande 
positivt, men ansåg sig behöva förhålla sig till dessa stora och intressanta frågor. Vidare 
behöver man ventilera frågorna med de lokala skolråden. Skolornas rektorer ska presentera 
tankegångarna på lokala skolråd. Synpunkter från diskussionerna i de lokala skolråden kan 
mejlas till Kulturkansliet; gunvor.nilsson@kavlinge.se  - senast den 8 mars. 
Kulturnämnden kommer att bjuda in samtliga skolråd till ett möte den 17/3 för dialog om 
skolutveckling.  

• En övrig fråga; Gunilla Tornqvist delade ut en broschyr om det förnyade initiativ till föräldrars 
nattvandring, som nyligen tagits av engagerade föräldrar. 

• Rose-marie Bergman tackade för visat intresse och avslutade mötet. 
• Nästa centrala skolrådsmöte äger rum tisd 27/4, då på Ljungenskolan i Furulund. 
      

Skrev Göran Larsson 


